平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間におきまして、情報システム事業ではCRユニット「VEGASIA」が引き続き市場で評価され、販
売が好調に推移しました。また当初予定しておりました制御システム事業における研究開発費等が第３四半期以降にずれ
込んだことが利益増の大きな要因となり、業績を修正することとなりました。

（通期の業績予想について）
 警察庁より伝達された「パチスロ機の出玉に関わる型式試験プロセスの一部変更」(平成26年9月16日適応開始)による市
場及び当社への影響の大きさに関しては、不透明な状況であります。制御システム事業において第３四半期以降に市場投
入予定の遊技機１機種が次年度に販売延期になる等の影響が出ており、厳しい状況が予想されます。これらの状況を勘
案した結果、平成26年5月12日に公表しました通期業績予想は変更しておりません。今後修正の必要が生じた場合には、
速やかに開示いたします。

（業績予想に関する注意事項）
 業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年10月27日
各 位

上場会社名 ダイコク電機株式会社
代表者 代表取締役社長 栢森 秀行
（コード番号 6430 ）
問合せ先責任者 取締役管理統括部長 栢森 啓
（TEL 052-581-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,000 1,500 1,500 1,000 67.64
今回修正予想(B) 28,000 2,100 2,200 1,300 87.93
増減額(B-A) 1,000 600 700 300
増減率(%) 3.7 40.0 46.7 30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

25,882 2,487 2,559 1,543 104.38

以 上